
 

 

POSTANOWIENIE NR 124/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Mikołów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 24 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Mikołówa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 124/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna, Karola Miarki 5, 43-190 

Mikołów: 

 

1. Jolanta Borek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

2. Stanisław Władysław Dusza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

3. Ksymena Łagun, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łaziska 

4. Mariola Prus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

5. Zuzanna Rupik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mikołów 

6. Izabella Teresa Samagalska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Katowice 

7. Aniela Spyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mikołów 

8. Anna Urbanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

9. Leon Węgliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Wielospecjalistyczna Przychodnia, ul. Okrzei 31, 43-190 

Mikołów: 

 

1. Weronika Grim, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mikołów 

2. Katarzyna Ewa Kaczor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

3. Katarzyna Kucharczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

4. Grzegorz Kunert, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mikołów 

5. Anna Merwart, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

6. Karolina Pustelnik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mikołów 

7. Grażyna Sołtysek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mikołów 

8. Magdalena Szczyrba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sąd Rejonowy, ul. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego 4, 43-190 

Mikołów: 

 

1. Ewa Baszczeńska-Gubała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Mikołów 

2. Ilona Huczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mikołów 

3. Julia Kardasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

4. Joanna Kukwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mikołów 

5. Izabela Róża Matusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

6. Iwona Krystyna Mucha, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

7. Sabina Agata Piotrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

8. Aleksandra Magdalena Słowikowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole nr 2, ul. Jansa 2, 43-190 Mikołów: 

 

1. Oliwia Baszczeńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Mikołów 

2. Lidia Barbara Długosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

3. Olga Aleksandra Dramska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mikołów 

4. Katarzyna Durałek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

5. Janina Piecha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

6. Urszula Pieniądz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

7. Dorota Maria Skorupa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska 

8. Krystyna Zielonka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Krakowska 30, 43-190 

Mikołów: 

 

1. Dawid Michał Anioł, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mikołów 

2. Tomasz Durałek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

3. Patrycja Front, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

4. Teresa Garbińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mikołów 

5. Elżbieta Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

6. Patrycja Bożena Ryguła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

7. Halina Staszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mikołów 

8. Celina Śledż, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Krakowska 30, 43-190 

Mikołów: 

 

1. Adrianna Durałek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

2. Wiktoria Gut, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Mikołów 

3. Teresa Kempka-Dziedzic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

4. Ewa Bożena Kozieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Katowice 

5. Bożena Helena Ryguła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska 

6. Weronika Katarzyna Semik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mikołów 

7. Grażyna Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

8. Grzegorz Szuster, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mikołów 

9. Krystyna Świerkot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Bandurskiego 1, 43-190 

Mikołów: 

 

1. Dominika Jolanta Drywa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łaziska Górne 

2. Kamil Krzysztof Drywa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

3. Stanisław Tadeusz Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

4. Adam Tadeusz Jarocki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mikołów 

5. Justyna Kozioł, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mikołów 

6. Robert Ostrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

7. Dorota Paprocka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mikołów 

8. Grzegorz Pawlikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

9. Bernadeta Syrek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

10. Agnieszka Szymczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

11. Kaludia Woźniak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Bandurskiego 1, 43-190 

Mikołów: 

 

1. Bożena Botor, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Mikołów 

2. Przemysław Dewor, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mikołów 

3. Bogusław Ziemowit Jastrzębski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikołów 

4. Cezary Karbowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

5. Dawid Łukasz Krasucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łaziska Górne 

6. Józef Kurtycz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

7. Czesława Ludwika Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikołów 

8. Tomasz Stalmach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

9. Aleksandra Wnęczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Konstytucji 3 Maja 20, 43-190 

Mikołów: 

 

1. Anita Bąk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

2. Aneta Marta Helios, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

3. Aleksandra Hnida, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

4. Kamil Artur Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

5. Barbara Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

6. Klaudia Mucha, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mikołów 

7. Rafał Niczyporuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Paniówki 

8. Kamil Radziejewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

9. Anna Skóra, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Mikołów 

10. Bartłomiej Tomasz Stalmach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Liceum Ogólnokształcące, ul. Żwirki i Wigury 25, 43-190 

Mikołów: 

 

1. Norbert Bąk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

2. Małgorzata Greń, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Katarzyna Jakubiec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mikołów 

4. Jakub Grzegorz Jarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

5. Klaudia Julia Jastrzębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

6. Agnieszka Elżbieta Martynus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Katowice 

7. Kacper Skuła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

8. Klaudia Teresa Szczepek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

9. Agnieszka Barbara Szczerba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzesze 

10. Krzysztof Węgliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Liceum Ogólnokształcące, ul. Żwirki i Wigury 25, 43-190 

Mikołów: 

 

1. Natalia Anna Chrzan, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

2. Józef Marek Janicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

3. Michał Mogielski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mikołów 

4. Aleksandra Niczyporuk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mikołów 

5. Justyna Rudner, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

6. Monika Anna Trzepizur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

7. Katarzyna Wesołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

8. Renata Marta Węglińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

9. Wojciech Ziemblicki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Technicznych, ul. Rybnicka 44, 43-190 

Mikołów: 

 

1. Monika Edyta Cebrat, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

2. Stanisław Cholewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

3. Patrycja Klaudia Hapeta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mikołów 

4. Agnieszka Kaśko-Muszyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mikołów 

5. Łukasz Dawid Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

6. Joanna Krzyżowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

7. Joanna Książek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mikołów 

8. Karol Magiera, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Mikołów 

9. Aleksy Dariusz Siewier, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Katowicka 24, 43-190 

Mikołów: 

 

1. Marek Jankowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Mikołów 

2. Tomasz Kiedroń, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mikołów 

3. Sylwia Kosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

4. Grażyna Kozak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mikołów 

5. Karolina Lis, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Mikołów 

6. Kamila Joanna Neupert, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Pszczyna 

7. Anna Ratka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Mikołów 

8. Stanisław Skwarek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

9. Halina Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Biurowiec w zarządzie ZGL, ul. ks. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 13, 43-190 Mikołów: 

 

1. Sabina Grima, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Mikołów 

2. Dariusz Adam Krawczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Mikołów 

3. Zofia Myszor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mikołów 

4. Maliwna Sabina Piotrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

5. Karolina Ewa Popielewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mikołów 

6. Katarzyna Celina Redzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

7. Tomasz Rogula, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

8. Aneta Justyna Rudka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 4, Mikołów, Kamionka ul. 

Katowicka 122, 43-190 Mikołów: 

 

1. Agnieszka Barbara Bednarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikołów 

2. Jarosław Hopek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

3. Jolanta Janiszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

4. Gabriela Janina Kornas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

5. Antonina Kozieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Katowice 

6. Urszula Florentyna Krawczyk-Neupert, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA, zam. Pszczyna 

7. Dominika Bożena Krzekotowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikołów 

8. Łukasz Piasecki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mikołów 

9. Jan Szczepaniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mikołów 

10. Wiktoria Anna Szymajda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Katowice 

11. Katarzyna Telega, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Skalna 12, 43-190 

Mikołów: 

 

1. Renata Dziewior, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mikołów 

2. Elżbieta Jankowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Mikołów 

3. Joanna Kaczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

4. Sabina Majchrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

5. Zuzanna Pyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

6. Mateusz Ryszard Siewier, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

7. Danuta Stefańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

8. Artur Uchyła, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

9. Marta Wiśniowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 7, Mikołów, Mokre ul. Zamkowa 1, 

43-190 Mikołów: 

 

1. Danuta Maria Drela, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mikołów 

2. Maria Drela, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Mikołów 

3. Leon Kempka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Mikołów 

4. Maciej Kołodziej, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mikołów 

5. Magdalena Konowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mikołów 

6. Katarzyna Łuszczykiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

7. Iwona Palka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

8. Aneta Weronika Polakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mikołów 

9. Rafał Szusterer, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Biblioteka, Mikołów, Śmiłowice ul. Gliwicka 102, 43-190 

Mikołów: 

 

1. Ireneusz Rudolf Brzęk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

2. Janina Fudala-Baran, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

3. Agnieszka Górny, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mikołów 

4. Bożena Zofia Kaczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

5. Halina Kantor, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Mikołów 

6. Daria Klein, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mikołów 

7. Kazimierz Kurpas, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

8. Maria Jolanta Stencel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mikołów 

9. Krystyna Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 8, Mikołów, Paniowy ul. Wolności 

27, 43-190 Mikołów: 

 

1. Piotr Faron, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mikołów 

2. Krystyna Front, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

3. Magdalena Gołąbek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

4. Krzysztof Kantor, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mikołów 

5. Marcel Mazur, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Mikołów 

6. Agata Próba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

7. Karolina Próba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

8. Karol Szuster, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 6, Mikołów, Borowa Wieś Gliwicka 

299, 43-190 Mikołów: 

 

1. Michał Botor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

2. Joanna Bromboszcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

3. Kinga Aneta Jędrzejczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

4. Magdalena Kocoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

5. Patrycja Kontny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

6. Edyta Krysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

7. Igor Michał Latacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

8. Jakub Lisiecki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mikołów 

9. Barbara Magiera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mikołów 

10. Łukasz Stanisław Słowikowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tychy 

11. Agata Weronika Szołtysek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 12, Szkolna 1, 43-196 Mikołów: 

 

1. Dominika Dudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

2. Ewa Dudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mikołów 

3. Alicja Jadwiga Janiszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Ornontowice 

4. Jerzy Stanisław Janiszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ornontowice 

5. Monika Edyta Jarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

6. Hanna Nowok, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Mikołów 

7. Anna Pieniądz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Mikołów 

8. Czesława Szczudło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

9. Maciej Jacek Zagórny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

10. Janina Zawisza, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szpital Powiatowy, Waryńskiego 4, 43-190 Mikołów: 

 

1. Marcin Bies, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Mikołów 

2. Alicja Lisiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

3. Aleksandra Malec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

4. Łukasz Stencel, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mikołów 

5. Szymon Witczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szpital św. Józefa, Okrzei 27, 43-190 Mikołów: 

 

1. Katarzyna Kasperczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mikołów 

2. Daniel Książek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mikołów 

3. Mateusz Eugeniusz Łaszczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śl 

4. Danuta Teresa Niczyporuk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mikołów 

5. Anna Barbara Wlazło, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wyry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Ośrodek dla Niepełnosprawnych Miłosierdzie Boże-Dom 

Pomocy Społecznej, Gliwicka 366, 43-190 Mikołów: 

 

1. Justyna Bromboszcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

2. Mikołaj Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

3. Izabela Jolanta Niczyporuk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Paniówki 

4. Artur Ochot, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Mikołów 

5. Adam Stalica, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Mikołów 

 

 


